hoc modo eluserunt legem : Morem habebant ut A  
Iouis feruatoris sacrificio ei qui aram instrueret  
& adornaret, argentum penderet. Hoc munus &  
illa præbenda Demostheni locauerunt quinqua-  
gintalentis. quanti lis fuerat ei æstimata. Non  
licuit ei tamen à reditu diu frui patria, sed cõuil-  
fis ilicò Græcorum cœptis, mense Munychione  
pugnatum apud Cranona est, Boedromione im-  
positum Munychiæ præsidium, Pyanepsione in-  
teritit ad hunc modum Demosthenes : Quum al-  
latum esset Antipatrum & Craterum contendere  
Athenas, Demosthenes cum suis occupauerunt  
clãm vrbe excedere. Eos populus ex Demadis B  
rogatione rei capitalis damnauit. Aliis aliò dila-  
pñis, circummisit ad eos arripiendos Antipater fa-  
tellites: quorum fuit Archias dux, quem Phyga-  
dotheram, quasi exulum venatorem, appellabat.  
Hunc Thurium origine fama tenet tragœdias ali-  
quando actitasse, atque Aeginetam Polum, qui ar-  
te superauit omnes, illius tradunt discipulum fuise.  
Hermippus Archiam, inter Lacriti oratoris au-  
ditores recenset. Demetrius operam dedisse scri-  
bit eum Anaximeni. Hic igitur Archias Hyperide-  
m oratorem, Aristonicum Marathonium, &  
Demetrii Phalerei fratrem Himeræum, ex Iaciis  
fano, quò Aeginæ confugerant, extractos, Cleo- C  
nas misit ad Antipatrum, vbi interfecti sunt. Hyperidi  
linguam quoque tradunt excisam. ad Demosthenem,  
quem in Calauria sedere supplicem in delubro Neptuni  
acceperat, nauigiis actuariis eò traiecit. Vi descendit  
cum Thracibus satellitibus, institit ei suadere ut  
surgeret, ac secum pergeret ad Antipatrum. nihil ei  
mali metuendum esse. Insomnium Demosthenes illa  
nocte nouum habuerat. Visus est sibi tragœdiam agere,  
& aduersus Archiam certare : quanquam autem placeret  
& delectaret spectatores, apparatus esse tamen &  
sumptus inopia inferior. Itaque quum multa Archias  
benigna verba adferret ei, suspiciens ut se-  
debat in illum, Nec histrio, inquit, Archia, me mo-  
uisti vnquam, nec nunc mouebis promissor. Quo  
mox ad bilem & minas conuerso, Nunc oracula,  
inquit, edis Macedonica, modò mimum agebas,  
sustine quæso parumper, dum nonnihil domum  
scribam. Sic fatus, recessit in interiora templi.  
Sumpto libello sicut scripturus, calamum ori ad-  
mouit. quem mordens, ut in cogitãdo & scribendo  
assueuerat, aliquantum temporis ita calamum  
tenuit. tum caput obuolutum reclinauit. Stipatores  
qui ad fores stabant, riserunt eum velut ignauum, E  
mollemq; & effœminatum vocauerunt. Archias  
accedens ad illum, hortatus eum est ut surgeret, atq;  
eisdem iterans sermones reditum in gratiam ostendit  
ei cum Antipatro. Iam sentiebat Demosthenes vim  
veneni præcordia penetrasse. Tum aperto capite &  
intentis in Archiã oculis, Fac iam, inquit, agas ex  
tragœdia Creontem, corpusq; hoc abiicias inhumatũ.  
Ego verò optime Neptune tuo templo spirans  
adhuc excedo : Antipater & Macedones ne ædem  
quidẽ tuam reliquerunt inuiolatam. Sic fatus,  
quũ iussisset ut tremẽtẽ iam se & labentẽ  
sustinerent, simul quũ progrederet & præteriret  
arã, cõcidit, missoq; suspìrio efflauit animã.